
CHICOPEE PRO-NATURE PUPPY jehně+rýže 20kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 16:00
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Chicopee

Fotky [Galerie]

Kód produktu 90950
Výrobce TRIXIE
EAN 4015598014366

Krmivo je určeno pro růst štěňat (do 12
měsíců) všech plemen.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie


CHICOPEE PRO-NATURE PUPPY jehně+rýže 20kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

11.4.2025 16:00
2/2

Popis
Granule neobsahují pšenici, ale alternativní a vysoce kvalitní
zdroje sacharidů.
Obsahují důležité přírodní antioxidanty, jako je vitamin E a
stopový prvek selen, chrání buňky těla před škodlivými útoky
metabolickými odpadními produkty.
Zýšený obsah snadno stravitelných bílkovin a vysoce kvalitní
tuky podporují optimální vývoj štěňat.
Vyvážený přísun živin v krmivu znamená, že je potřeba méně
krmiva a tudíž je nižší zátěž na trávící trakt.
Velikost a tvar granulí výrazně podporuje žvýkání. To způsobuje
pozitivní třecí účinek, který čistí povrch zubu.
Zvýšený obsah tuku poskytuje optimální množství energie v
koncentrované a snadno stravitelné formě, zvláště pro psy se
speciálními požadavky.
Vysoce kvalitní a lehce stravitelné bílkoviny (např. z drůbeže)
dodávají tělu aminokyseliny, které jsou nezbytné pro vývoj svalů.
Vysoce kvalitní proteiny a kvasnice podporují lesklou srst a
hladkou kůži
Výhody produktové řady Chicopee Pro Nature Line: přírodní
antioxidanty, které chrání buňky; optimalizovaná energetická
hladina; vyvážený zdroj živin; velikost a tvar granulí výrazně
podporuje žvýkání; optimální množství bílkoviny; stravitelné
bílkoviny; podporuje lesklou srst a hladkou kůži

Složení: drůbeží bílkovina (sušená), rýže (20 %), ječmen,
kukuřice, drůbeží tuk, jehněčí bílkovina (sušená, 5 %), sušené
cukrovkové řízky (odcukřené), proteinový hydrolyzát, kukuřičný
protein, hrášek (sušený), kvasnice (sušené), lososový olej, chlorid
sodný, chlorid draselný

Analytické složky: hrubý protein (26 %), hrubý tuk (14 %), hrubá
vláknina (2 %), hrubý popel (5,7 %), vápník (1,2 %), fosfor (0,9
%)

Výživové přísady: vitamín A (13 000 IU), vitamín D3 (1 300 IU),
vitamín E (170 mg)

Stopové prvky na kg: zinek (70 mg), měď (10 mg), jód (2 mg),
selen (0,2 mg)


